[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

от 22.09.2022                                                                                                  № 202
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 12.02.2016 № 24

В целях приведения в соответствии с нормами федерального законодательства п р и к а з ы в а ю:

Порядок принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций, утвержденный приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 12.02.2016 № 24, дополнить Приложением № 3 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                           А.В. Костылевский
Приложение № 3

к Порядку принятия лицами, замещающими должности
 государственной гражданской службы министерства
 транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской
области, почетных и специальных званий, наград и иных
 знаков отличия иностранных государств, международных
 организаций, политических партий, иных общественных
объединений и других организаций
ЖУРНАЛ

учета ходатайств о разрешении принятия и уведомлений об отказе в получении почетных и специальных званий, наград и иных знаков
отличия иностранных государств, международных  организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций
	№ п/п
	Дата поступления ходатайства или уведомления
	Ф.И.О. (последнее при наличии) служащего, предоставившего ходатайство или уведомление

	Должность служащего, предоставившего ходатайство или уведомление
	Ф.И.О. (последнее при наличии) служащего, принявшего ходатайство или уведомление
	Примечание